[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 03.03.2014                                                                                             № 59
ст-ца Платнировская

Об  исправительных работах

          В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со  статьями  39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и рекомендациями прокуратуры Кореновского района от 17 января 2014 года №17-03-2014/226, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района    п о с т а н о в л я е т:

           1. Определить на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района  места для отбывания исправительных работ (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 26 февраля 2013 года № 75 "Об исправительных работах".

            3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                Л.Н.Богославец

                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                 постановлением администрации

                                                 Платнировского сельского поселения

                                                                                 Кореновского района

          от 03.03.2014  № 59

МЕСТА

для отбывания исправительных работ

           1. Станица Платнировская:
           1.1. Муниципальное унитарное предприятие Платнировского сельского поселения Кореновского района «Рынок».
           1.2. Закрытое акционерное общество «Платнировское».
           1.3. Индивидуальный предприниматель Павленко А.Г. - глава крестьянского (фермерского) хозяйства.
               1.4.  Муниципальное унитарное предприятие Платнировского сельского поселения Кореновского района  «Универсал».
           1.5. Предприниматель без образования юридического лица В.В. Героев.

           1.6. Общество с ограниченной ответственностью «Восход».

1.7. Общество с ограниченной ответственностью "ПКФ "Весна"".

           1.8. Индивидуальный предприниматель  Афонин А.В.
Начальник общего отдела

администрации Платнировского сельского

поселения Кореновского района                                                       И.М.Лысак
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

с уголовно исполнительной инспекцией №51 ФБУ «МРУИИ №10 ГУФСИН России по Краснодарскому краю

к проекту  постановления администрации

Платнировского сельского поселения Кореновского района

от ________________________№____

 «Об  исправительных работах»

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                             Л.Н.Богославец
Начальник УИИ № 51 ФБУ

МРУИИ №10 ГУФСИИ России

по Краснодарскому краю

Подполковник внутренней службы                                        А.Н.Дмитриев